LP 20 − Wertung − Schüler männl. StartNr: 23
StandNr: 13 4. Februar 2023  11:45
EHLERS, Cedric #999903442 NSSV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Ergebnis: 170 (179.8)
Serien: 83 87
Zähler: 7 3 6 2 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 4
Weiteste: 4390 (3.), 3489 (17.), 2561 (10.)
beste Teiler: 157.9 (12.), 248.7 (13.), 336.2 (5.)
Trefferlage: 5.06 mm rechts,  5.00 mm hoch
Streuwert: 12.99,  horizontal: 13.15,  vertikal: 12.82
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.6    9.2    5.5    8.4   10.5 *
  10.2    8.3   10.4 *    8.9    7.7
beste Teiler: 336.2 (5.), 447.9 (8.), 638.7 (6.)
Trefferlage: 0.78 mm rechts,  12.02 mm hoch
Streuwert: 12.72,  horizontal: 13.71,  vertikal: 11.66
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.8   10.8 *   10.6 *    7.8    9.1
  10.1    6.6   10.2    9.9    8.2
beste Teiler: 157.9 (12.), 248.7 (13.), 617.7 (18.)
Trefferlage: 9.34 mm rechts,  2.00 mm tief
Streuwert: 10.92,  horizontal: 11.69,  vertikal: 10.09
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:03 ID: 78B15C1A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH